団体各位                             渋谷区バレーボール協会

― 大会、行事、参加にあたって ―（ガイドライン・承諾書）

新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、大会参加に際し、下記の内容をよくお読みいただき、全ての項目確認欄□にチェック並びに

必要事項への記入し大会当日スタッフに提出をお願い致します。（健康チェックシート含め、入館前に協会スタッフへ提出お願致します。）

大会開催に際しては可能な範囲で感染防止対策を行いますが、現状、感染リスクは「無」ではありません。ご承知頂き、参加されますよ

うお願い申し上げます。（尚、承諾書、未提出の団体又健康チェックシート未提出の方、承諾書に偽り等発覚した団体には、大会参加をお

断り致します）＊承諾書及び健康チェックシートは施設管理、大会運営以外に使用する事、又第３者に開示する事はありません。

尚、本ガイドライン承諾書及び関連資料は、今後の新型コロナウイルス拡散状況をふまえ対応させて頂きます。

□ 本日大会参加する団体構成員全員と連絡が取れる状態にある。

□ 本日大会参加する団体構成員全員の体調は良好である。 ＊健康チェックシートの提出厳守

□ 本日大会参加する団体構成員全員の同居家族や身近な知人に感染症が疑われる者がいない。

□ 過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航、または当該在住者との濃厚接触がない。

□ 大会中に大きな声で会話、応援等をしないこと。 大会参加前後のミーティングや親睦会等、「密」の状況となることを避けること。

□ 感染防止のために主催者、施設が実施する措置、その他指示に従うこと。

□ 大会参加後 2週間以内に大会参加した団体構成員が体調不良（発熱、咳、倦怠感、味覚障害等）又は、新型コロナウイルス感染症を発症した場合

は、バレーボール協会に速やかに濃厚接触者の有無等について報告すること。

□（免責事項）新型コロナウイルス感染に関しては、主催者として責任は負わない。各チーム、個人の責任において対応をお願い申し上げます。

 連絡先 バレーボール協会  理事長 西部哲也  携帯 ０９０－２３２５－３７２２

■ 私は、団体代表者として上記事項を確認し、承認致します。

 ２０２０年   月   日

大 会 名：             バレーボール大会   団 体 名：

代表者署名：                       電 話 番 号：